Operação de Rodovias com pedágio em regime de concessão, bem como o 

desenvolvimento de projetos relacionados ao sistema viário. 

Categoria de Registro:  Sociedade anônima de capital fechado 

4ª - 200 (duzentas) notas promissórias 

Número de Séries: 
4 quatro) séries 

Valor Total da Emissão: 
R$ 215.000.000,00 (duzentos e quinze milhões de reais) 

Valor Nominal Unitário: 
R$ 1.000.000,00 

Negociação: 
Esta Nota Promissória foi depositada para negociação no mercado secundário por meio do CETIP21 – Títulos e 
Valores Mobiliários, administrado e operacionalizado pela B3, sendo as negociações liquidadas financeiramente e a

[...]

que este Agente Fiduciário atua nas seguintes emissões de valores mobiliários do próprio emissor, por sociedade 
coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: Concessionária da Rodovia MG – 050 S.A. 
Emissão: 4ª emissão 
Valor da emissão: R$ 460.000.000,00 (quatrocentos e sessenta milhões de reais), 
Quantidade de debentures: 460 (quatrocentos e sessenta) debentures 

Prazo de vencimento: 1ª série – 14 de junho de 2022 
2ª série – 14 de julho de 2022 

Garantias: Alienação fiduciária; Cessão Fiduciária;  

Remuneração: CDI + 4,00% a.a.